

<p>FAKTÚRA č. 11/2011 (Danový doklad)</p>	<p>Dátum vystavenia: 22.9.2011 Dátum uskút. zd. plnenia: 22.9.2011 Dátum splatnosti: 6.10.2011</p>	<p>Banka dodávateľa: SLSF a.s. Michalovce Číslo účtu: 0482745370/0900 Objednávk. číslo: Dodací list číslo:</p>	<p>Dodávateľ Obchodný názov: CICHOVICHOVÁ Anna Sídlo: súkromná podnikateľka Miesto podnikania: Ul. 1. mája 75, 073 01 SOBRANEC IČO: 40823563 tel.: 056 / 65 240 79 DRČ: 1072500176</p>	<p>Odberteľ: Súkromná podnikateľka Miesto podnikania: Skolská jedáleň pri II.ZŠ Komenského 12 073 01 Sobrance IČO: DRČ:</p>	<p>Dodávateľ Obchodný názov: CICHOVICHOVÁ Anna Sídlo: súkromná podnikateľka Miesto podnikania: Ul. 1. mája 75, 073 01 SOBRANEC IČO: 40823563 tel.: 056 / 65 240 79 DRČ: 1072500176</p>	<p>Dodávateľ Obchodný názov: CICHOVICHOVÁ Anna Sídlo: súkromná podnikateľka Miesto podnikania: Ul. 1. mája 75, 073 01 SOBRANEC IČO: 40823563 tel.: 056 / 65 240 79 DRČ: 1072500176</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Faktúru vystavil:</p>	<p>CICHOVICHOVÁ Anna súkromná podnikateľka Ul. 1. mája 75, 073 01 SOBRANEC IČO: 40823563 tel.: 056 / 65 240 79</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>
<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>	<p>Podpis a pečiatka:</p>

Fakturujeeme Vám za prevedené maliarske a natieracke prace vo vnútorných priestoroch kuchyne a jedálne na II.ZŠ v Sobranciach.

Slovom: Jedentisictristodvadstatdevat' 70/100 €

Por.číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku	€ spolu
78440 - 2801	Oškrabanie starej maľby	225,00	m ²	0,77	173,25
78449 - 7901	Mydlenie stien jedonás.	557,50		0,15	83,62
61242 - 1121	Oprava omietky do 10%	260,00		0,91	236,60
61242 - 1321	Oprava omietky do 30%	23,00		2,19	50,37
	Ponuková cena Náter plesnistopom konc.	245,00		0,70	171,50
78443 - 9900	Pridanie latexu	557,50		0,092	51,29
78445 - 2931	Maľba Primalex	557,50		1,01	563,07

Celková fakturovaná suma 1 329,70